截至本招股说明书签署日，服贸基金的合伙人及其出资情况如下：

序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

1 招商局资本管理（北京）有限公司 100.00 0.0100% 普通合伙人

2 中华人民共和国财政部 200,000.00 19.9840% 有限合伙人

3
江苏疌泉服务贸易产业投资基金

（有限合伙）
200,000.00 19.9840% 有限合伙人

4 深圳市招服投资有限责任公司 117,500.00 11.7406% 有限合伙人

5 苏州合贸创业投资合伙企业（有限合伙） 90,000.00 8.9928% 有限合伙人

6
深圳市招商招银股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
82,500.00 8.2434% 有限合伙人

7 广西投资引导基金有限责任公司 60,000.00 5.9952% 有限合伙人

8 宁波海洋产业基金管理有限公司 40,000.00 3.9968% 有限合伙人

9 深圳市宝安区产业投资引导基金有限公司 40,000.00 3.9968% 有限合伙人

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-68

序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

10
广西国有企业改革发展一期基金合伙企业

（有限合伙）
27,500.00 2.7478% 有限合伙人

11
张家港市招港股权投资合伙企业

（有限合伙）
20,300.00 2.0284% 有限合伙人

12 杭州和达产业基金投资有限公司 20,000.00 1.9984% 有限合伙人

13 厦门象屿集团有限公司 20,000.00 1.9984% 有限合伙人

14 深圳市平安置业投资有限公司 19,700.00 1.9684% 有限合伙人

15 上海万业企业股份有限公司 15,000.00 1.4988% 有限合伙人

16 潍坊恒新资本管理有限公司 10,000.00 0.9992% 有限合伙人

17 苏州高新产业投资发展企业（有限合伙） 10,000.00 0.9992% 有限合伙人

18 西证创新投资有限公司 10,000.00 0.9992% 有限合伙人

19 青岛青发汇金投资发展有限公司 9,000.00 0.8993% 有限合伙人

20 招商证券投资有限公司 8,500.00 0.8493% 有限合伙人

21 深圳通商汇鑫投资合伙企业（有限合伙） 700.00 0.0699% 有限合伙人

合计 1,000,800.00 100.0000% -

服贸基金为私募股权投资基金，已于 2018 年 1 月 30 日完成私募基金备案，基金

编号为 SCE724，其基金管理人为招商局资本管理（北京）有限公司，登记编号为

P1064462。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，公司总股本为 75,785.7528 万股。公司本次拟发行不超过

13,373.9563 万股（不含采用超额配售选择权发行的股票数量），不低于本次发行后总

股本的 10%，发行后的股本情况如下表所示：

序号 股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

持股数（股） 所占比例 持股数（股） 所占比例

1 联亚开曼 171,447,414 22.6226% 171,447,414 19.2292%

2 君联晟源 156,220,544 20.6134% 156,220,544 17.5214%

3 厦门建发 98,489,285 12.9958% 98,489,285 11.0464%

4 丹青二期 82,319,483 10.8621% 82,319,483 9.2328%

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-69

序号 股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

持股数（股） 所占比例 持股数（股） 所占比例

5 Magic Sea 58,557,956 7.7268% 58,557,956 6.5678%

6 Ole Luk-Oie 41,159,657 5.4311% 41,159,657 4.6164%

7 服贸基金 41,159,657 5.4311% 41,159,657 4.6164%

8 嘉兴萱玉 30,973,642 4.0870% 30,973,642 3.4740%

9 君联嘉运 19,529,369 2.5769% 19,529,369 2.1904%

10 南通联博 18,701,750 2.4677% 18,701,750 2.0976%

11 南通联嘉 9,646,822 1.2729% 9,646,822 1.0820%

12 南通联吉 9,059,327 1.1954% 9,059,327 1.0161%

13 南通联曦 8,495,881 1.1210% 8,495,881 0.9529%

14 南通联萌 6,216,775 0.8203% 6,216,775 0.6973%

15 Highsino 5,879,966 0.7759% 5,879,966 0.6595%

本次发行流通股 - - 133,739,563 15.0000%

合计 757,857,528 100.0000% 891,597,091 100.0000%

（二）发行人前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 联亚开曼 171,447,414 22.6226%

2 君联晟源 156,220,544 20.6134%

3 厦门建发 98,489,285 12.9958%

4 丹青二期 82,319,483 10.8621%

5 Magic Sea 58,557,956 7.7268%

6 Ole Luk-Oie 41,159,657 5.4311%

7 服贸基金 41,159,657 5.4311%

8 嘉兴萱玉 30,973,642 4.0870%

9 君联嘉运 19,529,369 2.5769%

10 南通联博 18,701,750 2.4677%

合计 718,558,757 94.8145%

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-70

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司不存在自然人股东。

（四）发行人国有股份和外资股份情况

1、国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股本中不存在国有股份。

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司外资股东所持有公司股份为外资股份，具体情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 联亚开曼 171,447,414 22.6226%

2 Magic Sea 58,557,956 7.7268%

3 Ole Luk-Oie 41,159,657 5.4311%

4 Highsino 5,879,966 0.7759%

合计 277,044,993 36.5564%

（五）最近一年发行人新增股东情况

1、新增股东的入股原因、入股价格和定价依据

最近一年公司新增股东 14 名，主要系以下三种情形：一是为了实施公司股权激励

计划，员工持股平台对公司增资；二是为了拆除境外架构，联亚开曼部分股东或其股

东指定主体通过受让联亚开曼持有的联亚有限股权的方式转为直接持有联亚有限股

权；三是增资，部分股东通过债权转股权的形式增资联亚有限。具体情况如下：

时间 股东名称 取得方式
取得出资额

（万美元）

单价（元/ 1

美元注册资

本）

入股原因 定价依据

2021.12.07 南通联嘉 增资 147.3308 8.07

设立员工持股

平台，实施股

权激励

参考 2020 年末

联亚有限每股净

资产协商确定

2021.12.07 南通联吉 增资 138.3583 8.53

2021.12.07 南通联曦 增资 129.7531 8.07

2021.12.07 南通联萌 增资 94.9455 8.07

2021.12.10 君联晟源 股权转让 2,124.8945 14.59 境外持股架构

拆除，境外股

参考原入股联亚

开曼时估值 2.12021.12.10 厦门建发 股权转让 1,504.1746 14.59

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-71

时间 股东名称 取得方式
取得出资额

（万美元）

单价（元/ 1

美元注册资

本）

入股原因 定价依据

2021.12.10 丹青二期 股权转让 1,257.2218 14.59 权下翻 亿美元协商确定

2021.12.10 服贸基金 股权转让 628.6096 14.59

2021.12.10 Ole Luk-Oie 股权转让 628.6096 2.25 美元

2021.12.10 Highsino 股权转让 89.8016 2.25 美元

2021.12.29 Magic Sea 股权转让 894.3246 4.35 美元 境外持股架构

拆除，境外股

权下翻

参考原入股联亚

开曼时估值 4.5

亿美元协商确定 2021.12.29 嘉兴萱玉 股权转让 473.0440 28.21

2022.01.19 君联晟源 增资 260.9790

26.82

看好公司发展

前景，以债转

股形式增资

参考联亚开曼最

近一轮外部投资

者入股估值 4.5

亿美元协商确定

入股价格
2022.01.19 君联嘉运 增资 298.2617

2022.01.19 南通联博 增资 285.6219 8.21

设立员工持股

平台，实施股

权激励

参照 2020 年末

联亚有限每股净

资产协商确定

2、新增股东的基本情况

（1）员工持股平台

南通联嘉、南通联吉、南通联曦、南通联萌和南通联博的基本情况及出资结构参

见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“十一、发行人已经制定或实施的股权

激励及相关安排”之“（一）股权激励安排”之“2、境内激励情况”之“（2）员工

持股平台”。

（2）Highsino

截至本招股说明书签署日，Highsino 持有公司 5,879,966 股股份，占公司股份总数

的 0.7759%，其基本情况如下：

企业名称 Highsino Group Limited

成立时间 2006 年 9 月 8 日

企业类型 有限责任公司

公司编号 1050105

已发行股本 US$5,000

注册地址
Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola,

VG1110, British Virgin Islands

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-72

主营业务 实业投资

主营业务与发行人主营业

务的关系
与公司主营业务不相关

截至本招股说明书签署日，Highsino 的股东及其出资情况如下：

序号 股东名称 出资额（美元） 出资比例

1 Anssence Investments Limited  2,500.00 50.0000%

2 Keywell Group Liminted  1,950.00 39.0000%

3 Grandsun International Investment Limited 200.00 4.0000%

4 Rainbow Leap Limited 200.00 4.0000%

5 Bestwork Holdings Limited  150.00 3.0000%

合计 5,000.00 100.0000%

（3）嘉兴萱玉

截至本招股说明书签署日，嘉兴萱玉持有公司 30,973,642 股股份，占公司股份总

数的 4.0870%，其基本情况如下：

企业名称 嘉兴萱玉股权投资合伙企业（有限合伙）

成立时间 2020 年 6 月 17 日

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 西藏拾玉投资管理有限公司

注册资本 15,000.00 万元

注册地址 浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号楼 158 室-64

经营范围
一般项目：股权投资、实业投资（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）。

主营业务与发行人主营业

务的关系
股权投资，与公司主营业务不相关

截至本招股说明书签署日，嘉兴萱玉的合伙人及其出资情况如下：

序号 合伙人姓名或名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

1 西藏拾玉投资管理有限公司 500.00 3.3333% 普通合伙人

2 罗钢 3,500.00 23.3333% 有限合伙人

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-73

序号 合伙人姓名或名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

3 马陶 2,200.00 14.6667% 有限合伙人

4 蔡芳 2,000.00 13.3333% 有限合伙人

5 张伟 2,000.00 13.3333% 有限合伙人

6 高学清 2,000.00 13.3333% 有限合伙人

7 林世宝 1,000.00 6.6667% 有限合伙人

8 王璐 1,000.00 6.6667% 有限合伙人

9 高麓潞 800.00 5.3333% 有限合伙人

合计 15,000.00 100.0000% -

嘉兴萱玉为私募股权投资基金，已于 2020 年 12 月 9 日完成私募基金备案，基金

编号为 SNH438，其基金管理人为海南拾玉私募基金管理有限公司，登记编号为

P1027785。

（4）君联嘉运

截至本招股说明书签署日，君联嘉运持有公司 19,529,369 股股份，占公司股份总

数的 2.5769%，其基本情况如下：

企业名称 珠海君联嘉运股权投资企业（有限合伙）

成立时间 2020 年 9 月 14 日

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 拉萨君祺企业管理有限公司

注册资本 56,600.00 万元

注册地址 珠海市横琴新区环岛东路 1889 号 17 栋 201 室-567 号（集中办公区）

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从事经营活动）（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主营业务与发行人主营业

务的关系
股权投资，与公司主营业务不相关

截至本招股说明书签署日，君联嘉运的合伙人及其出资情况如下：

序号 合伙人姓名或名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

1 拉萨君祺企业管理有限公司 100.00 0.1767% 普通合伙人

2 叶巧丽 10,000.00 17.6678% 有限合伙人

南通联亚药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

   1-1-74

序号 合伙人姓名或名称 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

3 服贸基金 10,000.00 17.6678% 有限合伙人